令和元年 11月 28日

関係各位

公益社団法人兵庫県物産協会

トヨタ生協『第 20回 四国・瀬戸内・山陰物産展』における

出展（店）事業者募集について（ご案内）

この度、トヨタ生活協同組合メグリア本店において、令和 2 年 3 月 18 日（水）から 24 日（火）

の７日間、「第 20 回 四国・瀬戸内・山陰物産展」を開催する運びとなりました。

この機会をとらえ、来場者に対し兵庫の特産品・民工芸品などの紹介を行うことを目的に出展

を希望する事業者を下記により募集いたします。

■■  記  ■■

【開 催 日】 令和 2年 3月 18日（水）～3月 24日（火）（7日間）

【会 場】 メグリア本店 1階催事場＋3階催事場

       〒471-0833 愛知県豊田市山之手 8-92  https://www.meglia-net.jp/

【出展内容】 食品・民工芸品等の実演販売及び即売

【出展条件】 兵庫の食べ物イートイン及び兵庫の物産品を販売ください。

御社から販売員を1名以上派遣ください。

食品を取り扱う場合は腸内細菌検査（検便検査）報告書の提出。

消化仕入20％の販売手数料がかかります。

標準的な什器は無料。※特殊什器は費用負担の場合あり（要調整）

宿泊費、輸送費の負担。釣銭や袋など用度品など、出展に必要なものは

ご用意ください。詳細は、下記の問い合わせ先までお尋ねください。

【応募方法】 別紙「出展申込書」に記入しメールまたはＦＡＸにてご提出ください。

希望者に対しては、開催要項・物産展申込書等の申請資料をお送りします。

【募集期限】 令和元年12月10日（火）まで

【お知らせ】 出展決定については関係機関等協議のうえ、追って出店申込者に通知しま

す。なお、応募者多数や出展内容等により出展いただけない場合もありま

すのでご了承ください。

【お問い合わせ先】

（公社）兵庫県物産協会 事務局 担当：西川

 〒650-8567 神戸市中央区下山手通 5－10－1 兵庫県庁１号館７階

 ＴＥＬ：０７８－３６１－８７５１ ＦＡＸ：０７８－３８２－１２０６

E-mail：mail@hyogo-bussan.or.jp

mailto:mail@hyogo-bussan.or.jp

トヨタ生協『第 20 回 四国・瀬戸内・山陰物産展』出展にかかる 回答用紙

公益社団法人兵庫県物産協会 宛

標記について出展を希望します。

◆出展内容、販売予定商品を記入ください。

①出展内容

□ 食品即売    □食品実演販売     □民工即売    □民工実演販売

②商品名（価格）

③ご意見・ご要望

会社名 屋号

住所（〒         ）

ＴＥＬ： ＦＡＸ：

代表者役職・氏名（カナ）

担当者役職・氏名（カナ）

ＴＥＬ： 携帯：

Email：

※出展を希望される方には、後日出展申込書等必要な書類をメール送付いたします。

  送付先：（公社）兵庫県物産協会 事務局 西川

  ＦＡＸ：０７８－３８２－１２０６

  E-mail：mail@hyogo-bussan.or.jp

  提出期限：12月 10日（火）までにお送りください。

mailto:mail@hyogo-bussan.or.jp